

दौलत राम कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

4, पटेल मार्ग, मौरिस नगर, दिल्ली-110007

फोन: 011-27667863

ईमेल : daulatramcollegedu@gmail.com

वेबसाइट : www.dr.du.ac.in



NAAC A* (3.36) & NIRF 26th Rank
A Star Status by GOI.

Daulat Ram College

(UNIVERSITY OF DELHI)

4, PATEL MARG, MAURICE NAGAR,

DELHI-110007

PHONE : 011-27667863

Email : daulatramcollegedu@gmail.com,

Website : www.dr.du.ac.in

DRC/MISC/2025/1012

Date: 17-10-2025

फोटोकॉपी मशीन की दुकान के लिए कोटेशन

Quotation for Photocopy Machine Shop

- प्राचार्य, दौलत राम कॉलेज, दिल्ली विश्वविद्यालय, 4, पटेल मार्ग, नई दिल्ली-110007 द्वारा प्रतिष्ठित और अनुभवी विक्रेता/व्यक्ति से कॉलेज परिसर में एक फोटोकॉपी की दुकान चलाने के लिए मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं।

Sealed Quotations are invited by the Principal, Daulat Ram College, University of Delhi, 4 Patel Marg, Maurice Nagar, New Delhi-110007, from the reputed and experienced vendor/person to run one photocopy shop in the college premises.

- इच्छुक विक्रेता/व्यक्ति अपने कोटेशन को कार्यालय, दौलत राम कॉलेज, दिल्ली विश्वविद्यालय, 4 पटेल मार्ग, मौरिस नगर, नई दिल्ली-110007 में **24-10-2025** तक या उससे पहले एक सीलबंद लिफाफे में निम्नलिखित विवरण के साथ "फोटोकॉपी दुकान/कियोस्क" उद्धरण के रूप में प्रस्तुत करें।

Interested vendor/person should submit their quotations to the Office, Daulat Ram College, University of Delhi, 4 Patel Marg, Maurice Nagar, New Delhi-110007 on **24-10-2025** or before along with the following details in a sealed envelope superscribed as "Quotation for Photocopy Shop/Kiosk".

- "तकनीकी उद्धरण" में निम्नलिखित दस्तावेज शामिल होने चाहिए।

The "Technical Quote" should contain the following documents.

- कोटेशन के साथ निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत किए जाने हैं।

The following document are to be submitted along with the quotation.

(i) पैन कार्ड / जीएसटी नंबर और पूरी फर्म का विवरण।

Pan Card / GST Number and Complete Firm Details

(ii) सरकारी/कॉलेज संस्थान में फोटोकॉपी दुकान/ कियोस्क के संचालन के लिए कार्य आदेश की प्रति, यदि लागू हो।

Copy of Work Order for Operation of Photocopy Shop/Kiosk within Government/College institution if applicable.

(iii) कियोस्क के लिए 10,000 रुपये की ईएमडी।

EMD of Rupees 10,000 for Kiosk.

- निम्नलिखित दुकान/कियोस्क के लिए कॉलेज को प्रति माह लाइसेंस शुल्क देय होगा।
License fee per month payable to the college for the following shop/Kiosk.

क्रम संख्या/ Serial Number	दुकान का आकार/Shop Size	जगह/ Location	लाइसेंस शुल्क/ License Fee
1.	9' X 8' (लगभग/Approximately)	कॉलेज के सामने गेट नंबर-1 / College front Gate No-1	न्यूनतम आरक्षित शुल्क: ₹ 25,000 प्रति माह / Minimum Reserve Fee: ₹ 25,000 per month


महत्वपूर्ण नोट/ Important Note

- I.** अनुबंध अवधि **24** महीने है, अर्थात अनुबंध प्रदान किए जाने की तिथि से **2** वर्ष। ठेकेदार के संतोषजनक प्रदर्शन के आधार पर अनुबंध जारी रखा जा सकता है।
Contract period **24 months** i.e., **2 years** from the date of award of the contract. The contract may be continued depending on the satisfactory performance of the contractor.
- II.** बिजली के लिए अलग मीटर लगाया जाएगा। बिजली बिल का भुगतान वास्तविक रीडिंग के अनुसार किया जाएगा।
Separate meter for electricity shall be installed. Electricity bill to be paid as per actual reading.
- III.** विक्रेता/व्यक्ति को अपनी स्वयं की फोटोकॉपियर मशीन लानी होगी, अधिमानतः दो तरफा, ऑटो नेचर प्रिंटिंग।
Vendor/Person has to bring his/her own photocopier machine preferably two side, auto nature printing.

- IV.** समझौते के समय दोनों पक्षों की आपसी समझ पर अन्य नियम व शर्तों को अंतिम रूप दिया जायेगा।
Other terms and condition will be finalized on mutual understanding of both parties at the time of agreement.
- V.** कॉलेज प्राधिकारी किसी भी स्तर पर कोटेशन को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।
The College authority reserves the right to cancel the quotation at any stage.

सविता राय

प्रधानाचार्या/Principal

 Principal
Daulat Ram College
University of Delhi
Maurice Nagar, Delhi-7